[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЛОБОДСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СЕНГИЛЕЕВСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18 марта 2025  года                                                                                   № 14-п
                                                                                                                          Экз.1
c. Новая Слобода

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области от 16.04.2024 г. № 22-п «О создании Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов»

     В соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001 года «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 года № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и Перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», администрация муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, руководствуясь Уставом муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести изменения в  состав постоянно действующей Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов  на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом,  договоров купли-продажи,  иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества,  находящегося  в муниципальной собственности муниципального образования  Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области согласно приложения  1.
      2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте муниципального образования Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области.

     3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
     4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
муниципального образования
Новослободское сельское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области                                  Т.В.Белова

Приложение  1
к постановлению администрации
муниципального образования
Новослободское сельское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области
 от 18 марта 2025   года № 14-п

Состав постоянно действующей Единой (конкурсной, аукционной) комиссии по проведению конкурсов и аукционов  на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом,  договоров купли-продажи,  иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества,  находящегося  в муниципальной собственности муниципального образования  Новослободское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области

Председатель комиссии         Белова Татьяна Валерьевна
                                                  Глава    администрации МО Новослободское
                                                  сельское  поселение

Заместитель председателя      Шапошникова Наталья Николаевна
комиссии                                  Директор МБУ «Новослободское»

Секретарь комиссии:               Федисова Светлана Сергеевна
                                                   Специалист МБУ «Новослободское»

Члены комиссии:                     Капитонова Жанна Александровна
                                                   администратор

                                                   Кривова Людмила Владимировна
                                                   Главный бухгалтер администрации МО
                                                   Новослободское  сельское поселение